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Forskningens roll för den medicinska

utvecklingen har under pandemiåren blivit

mycket tydligt i den allmänna debatten. Fokus

har självklart legat på virus, vaccin och att

diskutera genetiska varianter av virus var ett

samtalsämne vid varje middagsbord.

Den 20 maj gör Region Örebro län tillsammans med Örebro universitet en stor satsning för att nå

ut till länets invånare med en stor mängd presentationer från hälso- och sjukvårdens samt

tandvårdens breda forskningsaktiviteter.

Läs mer

Ladda ner pdf Om ditt nyhetsbrev ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.
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Depression i tonåren påverkar
ekonomin i vuxenlivet

Forskning inom Region Örebro län visar hur

viktigt det är att hjälpa ungdomar som mår

dåligt. Forskaren Anna Philipson har

hälsoekonomiskt räknat på effekterna av att

sätta in insatser och studerat vad depression i

tonåren kan få för ekonomiska konsekvenser.

”Mina resultat visar att långvarig depression i

tonåren är associerat med 15-24 procent lägre

inkomst som vuxen”, säger hon.

Läs mer

AKP byter namn till EKS, Enheten
för kliniska studier 

EKS genomför kliniska studier på patienter

inom många olika terapiområden med olika

diagnoser på uppdrag av både läkemedels-

industri, sjukvård och akademi. Enheten är ett

av Sveriges största center för kliniska studier

och de medverkar i både nationella och

internationella studier. I deras uppdrag ingår

alla moment inom kliniska studier, från idé till

genomförd och rapporterad studie.

Utvärderar traumamedveten
omsorg för att främja barns hälsa

Trauma i barndomen påverkar barns hälsa och

utveckling. Det ökar risken för att hamna i

fattigdom, arbetslöshet och psykisk sjukdom i

vuxenlivet. Forskaren Kerstin Neander är

delaktig i det projekt som fått 6 miljoner från

Forte för att utvärdera de utbildningar som

finns i traumamedveten omsorg.

Läs mer

http://www.anpdm.com/pdf/30829661/4241584A774545594B794446584471
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Cyklotronen på plats på USÖ -
viktigt steg för att utveckla
cancersjukvården i Örebro län

Utvecklingen går snabbt inom området

målsökande undersökningar och behandlingar

som förbättrar möjligheterna att ta hand om ett

flertal svåra sjukdomar, till exempel cancer. Nu

tar Region Örebro län ett viktigt steg i denna

utveckling genom bygget av en cyklotron-

anläggning.

Läs mer

Informationsträff - forskning inom
kommunal vård och omsorg i
Örebro län med inriktning äldre den
17 maj

Samverkansforum Äldre bjuder in till en

informationsträff om forskning inom kommunal

vård och omsorg i Örebro län med inriktning

äldre.

Läs mer

Systematiska litteraturöversikter

Medicinska e-biblioteket på Campus USÖ

erbjuder en systematisk litteraturöversikt. Det

är en systematisk genomgång av litteratur

kring en specifik frågeställning som kräver en

uttömmande och reproducerbar sökning. Dem

kan också hjälpa till med sökningar till

mapping reviews.

Läs mer

Boka en bibliotekarie 

Här kan du läsa om Medicinska e-bibliotekets

olika tjänster, exempelvis att boka en

bibliotekarie.

Läs mer

En dag i forskningens tecken den 20 maj

Forskningsdagen, Clinical trials day, firas den 20 maj varje år. ”Vi bjuder in till öppna

föreläsningar och det kommer vara utställare samt prova-på-aktiviteter. Eventet kommer att

vara på Universitetssjukhuset Örebro men föredragen kommer även att sändas via länk till

Karlskoga och Lindesbergs lasarett”, säger Eva Norgren Holst, projektledare på staben för

forskning och utbildning.

Läs mer

Seminarier och föreläsningar

Föreläsning om palliativ vård

11 maj, kl 17.00 - 19.00.

Universitetssjukhuset Örebro, M-huset, Wilandersalen.

Läs mer på Region Örebro läns hemsida

Manusseminarium: Experiences of an intervention with dance and yoga for young

girls with functional abdominal pain disorders (FAPD); an interview study 

10 maj, kl 10.00-12.00.

Konferensrum Docenten, S-huset eller digitalt. 

Manusseminarium: Translation, adaption, and validation of the instrument Children

and young people – patient reported experience measures (CYP-PREM) into a

Swedish context 

19 maj, kl 10.00-12.00.
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Konferensrum Docenten, S-huset eller digitalt.

Manusseminarium: Physical activity before and after bariatric surgery 

25 maj, kl 13.00-15.00. 

Konferensrum Professorn, S-huset eller digitalt.

Läs mer och anmäl dig på Universitetssjukvårdens forskningscentrums hemsida

Seminar - Emergency Care Systems

4 maj, kl 9.30-16.00.

Wilandersalen, M-huset vid Universitetssjukhuset Örebro.

Läs mer på Örebro universitets hemsida

Seminar - Neisseria meningitidis research

Introduction to Neisseria meningitides research and collaborations. Open research seminar.

5 maj, kl 13.00–17.00. 

Hörsal C2, Campus USÖ.

Läs mer på Örebro universitets hemsida

Populärvetenskapliga föreläsningar i samband med Örebro universitets akademiska

högtid 

7 maj, kl 11.00-14.10.

Conventum Konferens, ingång från Olof Palmes torg.

Läs mer på Örebro universitets hemsida

Nyhetsbrevet Nyheter från Forskning och utbildning 

Nyhetsbrevet sänds ut för att du enkelt ska kunna ha koll på vad som händer inom forsknings-,

utbildnings- och innovationsområdet. Vill du läsa tidigare nyhetsbrev? Alla utgivna nummer finns

samlat på våra forskningssidor på Region Örebro läns hemsida.

Läs tidigare nyhetsbrev
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